令和３年８月２７日

保護者の皆様

四日市市立西陵中学校

校 長 大立目佳久

８月３０日、３１日の分散登校について（変更）

平素は、本校の教育活動にご理解ご尽力いただき、感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて、生徒の密接・密集を更に避けるため、8 月 30 日は個別登校

と変更させていただきますので、ご理解ご協力をお願いします。

記

８月３０日（月）… 個別登校

(1) 生徒の登校について

・ 個別登校とします（子どもたちの密接・密集を防ぐため）

・ 出席番号で登校する時間を分け、その時間内に随時登校します。

・ 通常通り、生徒各自での登下校とします（他の生徒との登下校は控えてください）。

(2) 活動内容について

・ 生徒の健康観察

・ 夏休みの課題の回収

・ 教科書等配布

・ ９月１日からのオンライン学習に関する資料・学習プリント配布

(3) 持ち物（タブレットは不要です）

・ マスク、検温カード、上履き、夏季休業中の宿題、教材を持ち帰る大き目のバック

(4) その他

・ 登校等に不安のある場合は学校にご相談ください。

・ 夏季休業中にタブレット PC の不具合等があり、使用に支障をきたす場合は、30 日

の個別登校時に持参してください。

８月３１日（火）… 自宅での活動

(1) 活動内容について

・翌日からのオンライン学習に備え、タブレット PC から Zoom に接続し練習します。

・接続の不具合があれば対応します。

9：00～ 9：20 各クラス出席番号 01～05 の生徒

9：30～ 9：50 各クラス出席番号 06～10 の生徒

10：00～10：20 各クラス出席番号 11～15 の生徒

10：30～10：50 各クラス出席番号 16～20 の生徒

11：00～11：20 各クラス出席番号 21～25 の生徒

11：30～11：50 各クラス出席番号 26～31 の生徒

8：30～ 9：30 ３年生ログイン・練習

9：45～10：45 ２年生ログイン・練習

11：00～12：00 １年生ログイン・練習